关于举行上虞区供销系统第四届职工运动
会暨第十四届区全运会选拔赛的预通知

区社机关（集团）本级、各基层社、直属企业，商贸国资公

司及下属企业，二轻公司:

为进一步丰富系统职工的文体生活,贯彻落实《上虞区全

民健身实施计划（2021-2025）》，倡导健康文明新风尚，提

高系统职工的凝聚力和向心力，推动区社各项工作全面发展，

助力青春之城建设，积极备战区十四届全运会，经研究，决

定 2025 年春季举办上虞区供销系统第四届职工运动会，要

求各单位分别组团参赛。请各单位抓紧摸排，积极备赛，确

保本届运动会圆满成功。运动会召开具体日期和竞赛规则另

行通知。

联系人：徐颖 联系电话：82213962

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年 2月 25日

绍兴市上虞区供销合作总社